[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14 июня 2022 года
	№ 849

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2020 -2022 годы»
Руководствуясь Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05.02.2019 года № 141,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2020 -2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» 15 ноября 2019 года № 1457 (19 октября 2020 года № 1361, от 15 марта 2021 года № 378, от 07 октября 2021 года № 1452, от 29 ноября 2021 года № 1825, от 28 декабря 2021 года № 2034), следующие изменения:
1.1. в Приложении №1 к муниципальной подпрограммы «Профилактика правонарушений на территории Онежского муниципального района на 2020-2022 годы» «Основные подпрограммные мероприятия» пункт 1.4 изложить:
- «Приобретение барьеров, знаков 3.1 «Въезд запрещен» необходимых при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов
02220061408490.doc